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WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/55 /2018 pn.: Dostawa artykułów 

               higienicznych z papieru, prześcieradła na rolce, toaletowe produkty papierowe  
               dla SPWSZ w Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść: 
 

ZESTAW 1 
  

Pytanie nr 1  

poz.3 - czy Zamawiający dopuści w tej pozycji ręcznik wykonany z celulozy klejonej o gramaturze 2x20g/m2 z 
zachowaniem pozostałych parametrów? Uzasadnienie: ręcznik wykonany z celulozy ma lepsze walory użytkowe, 

jest mocniejszy i wytrzymalszy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 
Pytanie nr 3  

poz.4 - czy Zamawiający dopuści w tej pozycji ręczniki składane typu ZZ w opakowaniach po 250szt z 
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości pakietów na 161520 opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości jak również z przeliczeniem gramatury 
opakowania ręcznika z-z.  

 
Pytanie nr 4 

poz.7 - czy Zamawiający dopuści w tej pozycji czyściwo z perforacją co 41 – 43 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza perforację co 42 cm. 
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